PEDIDO DE ALINHAMENTO E NIVELAÇÃO DE RUA
Exmo. Sr. Secretário de Obras do Município de ..............................
................................................., residente nesta cidade à Rua ........................ n.º ........., requer a V. Sª. alinhamento e nivelamento do lote n.º ....... do quarteirão n.º..... da ................... seção urbana, de sua propriedade .
Nestes termos

P. deferimento

................., .....de ............... de ...........
............................................................